- 1 -

 ◆◇ 会議録（要旨）◇◆

作成：令和３年２月 17日

会議テーマ
第１０回阿南市総合計画策定委員会

第９回阿南市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進本部会議

開催年月日 令和３年２月１０日㈬ 資料の有無 無・有  →別紙

会    場 阿南市役所３階 303会議室

出席者

【市】

表原立磨市長、山本俊也副市長、稲村健一教育長、松﨑敏則政策監、桑村申一郎政策

監、松内徹企画部長兼総務部長、山脇雅彦危機管理部長、佐野雅史市民部長、森本英

二特定事業部長、都築宏基建設部長、長田浩一教育部長、富永悟環境管理部長、田村

和彦水道部長、倉野克省議会事務局長、金久博会計管理者、青木芳幸産業部長、西尾

和洋保健福祉部長

【事務局（企画政策課）】

岡田佳造課長、山田博文課長補佐、新居恵介係長、湯浅 徹事務主任

【オブザーバー】

㈱ぎょうせい四国支社（石丸博満担当課長、井澤和貴研究員）

内       容

【次第】

１ 開会のあいさつ

２ 議事

（１）阿南市総合計画審議会からの答申について

(2)審議会からの意見等に対する市の考え方について

（３）阿南市総合計画２０２１▶２０２８基本計画（原案）について

（４）表紙・裏表紙のデザイン選考の選考結果について

（５）阿南市総合計画２０２１▶２０２８実施計画について

（６）第２期まち・ひと・しごと創生総合戦略（原案）について

   ３ 閉会